serviço de reparo e manutenção dos bicos injetores da viatura Nissan
Frontier do Aeroporto Internacional de Bagé - Comandante Gustavo
Kraemer - SBBG. Contratada: Emanuel Reparadora de Bombas In-
jetoras Ltda. - ME - CNPJ: 07.658.688/0001-40. Valor Material: R$
4.460,00 (Quatro mil quatrocentos e sessenta reais). Valor Serviço:
R$ 410,00 (Quatrocentos e dez reais). Fundamento legal: Caput do
Art. 34 do RLCI, de 26/06/2009. Informações: comecialbage@in-
fraero.gov.br, (53)3242-7702.

Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento

.

SECRETARIA EXECUTIVA

[...]

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015040600006

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

1) Remuneração/Vencimento Básico do cargo/padrão I: R$ 4.897,58
(quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito
centavos) + Gratificação de Desempenho de Atividade em Ciência e
Tecnologia - GDACT de 80%: R$ 1.324,35 (mil, trezentos e vinte e
quatro reais e trinta e cinco centavos) + R$ 1.825,00 (mil, oitocentos
e vinte e cinco reais) de Titularidade de Mestrado.
2) Remuneração/Vencimento Básico do cargo/padrão I: R$ 5.557,42
(cinco mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e quarenta e dois
centavos) + Gratificação de Desempenho de Atividade em Ciência e
Tecnologia - GDACT de 80%: R$ 1.443,42 (mil, quatrocentos e
quarenta e três reais e quarenta e dois centavos) + R$ 4.482,65
(quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e cinco
centavos) de Titularidade de Doutorado;
3) Remuneração/Vencimento Básico do cargo/padrão I: R$ 6.308,88
(seis mil, trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos) + Gra-
tificação de Desempenho de Atividade em Ciência e Tecnologia -
GDACT de 80%: R$ 1.573,02 (mil, quinhentos e setenta e três reais
e dois centavos) + R$ 4.111,79 (quatro mil, cento e onze reais e
setenta e nove reais) de Titularidade de Doutorado;
4) Remuneração/Vencimento Básico do cargo/padrão I: R$ 4.316,11
(quatro mil, trezentos e dezesseis reais e onze centavos) + Gra-
tificação de Desempenho de Atividade em Ciência e Tecnologia -
GDACT de 80%: R$ 1.216,62 (mil, duzentos e dezesseis reais e
sessenta e dois centavos);
5) Remuneração/Vencimento Básico do cargo/padrão I: R$ 2.376,77
(dois mil, trezentos e setenta e seis reais e setenta e sete centavos) +
Gratificação de Desempenho de Atividade em Ciência e Tecnologia -
GDACT de 80%: R$ 669,06 (seiscentos e sessenta e nove reais e seis

centavos);
6) Remuneração/Vencimento Básico do cargo/padrão I: R$ 2.937,88
(dois mil, novecentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos) +
Gratificação de Desempenho de Atividade em Ciência e Tecnologia -
GDACT de 80%: R$ 763,02 (setecentos e sessenta e três reais e dois

centavos);
7) Remuneração e vantagens previstas na Lei Federal no 12.778, de
28 de dezembro de 2012 atualizada para 1o de janeiro de 2015, sendo
previsto, ainda, vale transporte (optativo pelo servidor e com valor
proporcional ao deslocamento) e vale alimentação.